Ceny obowiązują od 01.08.2023
Katalog techniczny
i cennik
POLSKA 08/2023
grzejniki elektryczne
2
3
GRZEJNIKI ELEKTRYCZNE

•	 Łatwość użytkowania, szybkie nagrzewanie i równomierny rozkład temperatury na całej po-
wierzchni grzejnika.
•	 Zawieszenia ścienne w zestawie, wraz ze śrubami do stałego montażu.
•	 Grzejniki są wyposażone w ożebrowanie konwekcyjne, montaż należy przeprowadzić tak, aby
wyświetlacz termostatu znalazł się po prawej, górnej stronie grzejnika.
GRZEJNIKI ELEKTRYCZNE
YALI PARADA PLUS
4
5
GRZEJNIKI ELEKTRYCZNE
YALI PARADA PLUS
YALI PARADA PLUS
Yali Parada Plus – wysokość 300 mm
typ moc B A waga napięcie zasilania kod zamówienia cena
model [W] [mm] [mm] [kg] [V] [PLN]
YALI P C 03 040 11 230 03 1 Z 11 250 300 400 6 230 FE4110300401ASP0 1637
YALI P C 03 080 11 230 05 1 Z 11 500 300 800 11 230 FE4110300801ASP0 1892
YALI P C 03 110 11 230 08 1 Z 11 750 300 1100 14 230 FE4110301101ASP0 2128
YALI P C 03 150 11 230 10 1 Z 11 1000 300 1500 19 230 FE4110301501ASP0 2410
YALI P C 03 050 21 230 05 1 Z 21 500 300 500 11 230 FE4210300501ASP0 1979
YALI P C 03 080 21 230 08 1 Z 21 750 300 800 17 230 FE4210300801ASP0 2284
YALI P C 03 100 21 230 10 1 Z 21 1000 300 1000 21 230 FE4210301001ASP0 2482
YALI P C 03 130 21 230 13 1 Z 21 1250 300 1300 27 230 FE4210301301ASP0 2812
YALI P C 03 160 21 230 15 1 Z 21 1500 300 1600 33 230 FE4210301601ASP0 3156
YALI P C 03 200 21 230 20 1 Z 21 2000 300 2000 41 230 FE4210302001ASP0 3729
Yali Parada Plus – wysokość 500 mm
typ moc B A waga napięcie zasilania kod zamówienia cena
model [W] [mm] [mm] [kg] [V] [PLN]
YALI P C 05 055 11 230 05 1 Z 11 500 500 550 13 230 FE4110500551ASP0 1945
YALI P C 05 080 11 230 08 1 Z 11 750 500 800 18 230 FE4110500801ASP0 2190
YALI P C 05 105 11 230 10 1 Z 11 1000 500 1050 23 230 FE4110501051ASP0 2440
YALI P C 05 130 11 230 13 1 Z 11 1250 500 1300 28 230 FE4110501301ASP0 2722
YALI P C 05 040 21 230 05 1 Z 21 500 500 400 14 230 FE4210500401ASP0 2127
YALI P C 05 050 21 230 08 1 Z 21 750 500 500 17 230 FE4210500501ASP0 2271
YALI P C 05 065 21 230 10 1 Z 21 1000 500 650 22 230 FE4210500651ASP0 2481
YALI P C 05 080 21 230 13 1 Z 21 1250 500 800 27 230 FE4210500801ASP0 2689
YALI P C 05 095 21 230 15 1 Z 21 1500 500 950 32 230 FE4210500951ASP0 2931
YALI P C 05 125 21 230 20 1 Z 21 2000 500 1250 42 230 FE4210501251ASP0 3440
Grzejnik dostępny na zamówienie. Standardowo dostarczany jest bez wtyczki sieciowej. Dostępne dodatkowe akcesoria są na stronie 14.
CN 2020 – 8516 29 10. Ceny netto w zł bez podatku VAT.
widok z przodu widok z boku
widok z góry

•	 Łatwość użytkowania, szybkie nagrzewanie i równomierny rozkład temperatury na całej po-
wierzchni grzejnika.
•	 Zawieszenia ścienne w zestawie, wraz ze śrubami do stałego montażu.
•	 Grzejniki są wyposażone w ożebrowanie konwekcyjne, montaż należy przeprowadzić tak, aby
wyświetlacz termostatu znalazł się po prawej, górnej stronie grzejnika.
GRZEJNIKI ELEKTRYCZNE
YALI RAMO PLUS
6
7
GRZEJNIKI ELEKTRYCZNE
YALI RAMO PLUS
YALI RAMO PLUS
Yali Ramo Plus – wysokość 300 mm
typ moc B A waga napięcie zasilania kod zamówienia cena
model [W] [mm] [mm] [kg] [V] [PLN]
YALI R C 03 040 11 230 03 1 Z 11 250 300 400 6 230 FE5110300401ASP0 1594
YALI R C 03 080 11 230 05 1 Z 11 500 300 800 11 230 FE5110300801ASP0 1848
YALI R C 03 110 11 230 08 1 Z 11 750 300 1100 14 230 FE5110301101ASP0 2081
YALI R C 03 150 11 230 10 1 Z 11 1000 300 1500 19 230 FE5110301501ASP0 2377
YALI R C 03 050 21 230 05 1 Z 21 500 300 500 11 230 FE5210300501ASP0 1943
YALI R C 03 080 21 230 08 1 Z 21 750 300 800 17 230 FE5210300801ASP0 2241
YALI R C 03 100 21 230 10 1 Z 21 1000 300 1000 21 230 FE5210301001ASP0 2448
YALI R C 03 130 21 230 13 1 Z 21 1250 300 1300 27 230 FE5210301301ASP0 2792
YALI R C 03 160 21 230 15 1 Z 21 1500 300 1600 33 230 FE5210301601ASP0 3136
YALI R C 03 200 21 230 20 1 Z 21 2000 300 2000 41 230 FE5210302001ASP0 3725
Yali Ramo Plus – wysokość 500 mm
typ moc B A waga napięcie zasilania kod zamówienia cena
model [W] [mm] [mm] [kg] [V] [PLN]
YALI R C 05 055 11 230 05 1 Z 11 500 500 550 13 230 FE5110500551ASP0 1901
YALI R C 05 080 11 230 08 1 Z 11 750 500 800 18 230 FE5110500801ASP0 2161
YALI R C 05 105 11 230 10 1 Z 11 1000 500 1050 23 230 FE5110501051ASP0 2432
YALI R C 05 130 11 230 13 1 Z 11 1250 500 1300 28 230 FE5110501301ASP0 2675
YALI R C 05 040 21 230 05 1 Z 21 500 500 400 14 230 FE5210500401ASP0 2078
YALI R C 05 050 21 230 08 1 Z 21 750 500 500 17 230 FE5210500501ASP0 2227
YALI R C 05 065 21 230 10 1 Z 21 1000 500 650 22 230 FE5210500651ASP0 2441
YALI R C 05 080 21 230 13 1 Z 21 1250 500 800 27 230 FE5210500801ASP0 2660
YALI R C 05 095 21 230 15 1 Z 21 1500 500 950 32 230 FE5210500951ASP0 2920
YALI R C 05 125 21 230 20 1 Z 21 2000 500 1250 42 230 FE5210501251ASP0 3404
Grzejnik dostępny na zamówienie. Standardowo dostarczany jest bez wtyczki sieciowej. Dostępne dodatkowe akcesoria są na stronie 14.
CN 2020 – 8516 29 10. Ceny netto w zł bez podatku VAT.
widok z przodu widok z boku
widok z góry

•	 Łatwość użytkowania, szybkie nagrzewanie i równomierny rozkład temperatury na całej po-
wierzchni grzejnika.
•	 Zawieszenia ścienne w zestawie, wraz ze śrubami do stałego montażu.
•	 Grzejniki są wyposażone w ożebrowanie konwekcyjne, montaż należy przeprowadzić tak, aby
wyświetlacz termostatu znalazł się po prawej, górnej stronie grzejnika.
GRZEJNIKI ELEKTRYCZNE
YALI DIGITAL PLUS
8
9
GRZEJNIKI ELEKTRYCZNE
YALI DIGITAL PLUS
YALI DIGITAL PLUS
Yali Digital Plus – wysokość 300 mm
typ moc B A waga napięcie zasilania kod zamówienia cena
model [W] [mm] [mm] [kg] [V] [PLN]
YALI D C 03 040 11 230 03 1 Z 11 250 300 400 5 230 FE7110300401ASP0 1449
YALI D C 03 080 11 230 05 1 Z 11 500 300 800 9 230 FE7110300801ASP0 1628
YALI D C 03 110 11 230 08 1 Z 11 750 300 1100 12 230 FE7110301101ASP0 1807
YALI D C 03 150 11 230 10 1 Z 11 1000 300 1500 16 230 FE7110301501ASP0 2035
YALI D C 03 050 21 230 05 1 Z 21 500 300 500 10 230 FE7210300501ASP0 1771
YALI D C 03 080 21 230 08 1 Z 21 750 300 800 15 230 FE7210300801ASP0 2011
YALI D C 03 100 21 230 10 1 Z 21 1000 300 1000 19 230 FE7210301001ASP0 2177
YALI D C 03 130 21 230 13 1 Z 21 1250 300 1300 24 230 FE7210301301ASP0 2454
YALI D C 03 160 21 230 15 1 Z 21 1500 300 1600 29 230 FE7210301601ASP0 2743
YALI D C 03 200 21 230 20 1 Z 21 2000 300 2000 36 230 FE7210302001ASP0 3259
Yali Digital Plus – wysokość 500 mm
typ moc B A waga napięcie zasilania kod zamówienia cena
model [W] [mm] [mm] [kg] [V] [PLN]
YALI D C 05 055 11 230 05 1 Z 11 500 500 550 10 230 FE7110500551ASP0 1677
YALI D C 05 080 11 230 08 1 Z 11 750 500 800 15 230 FE7110500801ASP0 1852
YALI D C 05 105 11 230 10 1 Z 11 1000 500 1050 19 230 FE7110501051ASP0 2057
YALI D C 05 130 11 230 13 1 Z 11 1250 500 1300 23 230 FE7110501301ASP0 2251
YALI D C 05 040 21 230 05 1 Z 21 500 500 400 12 230 FE7210500401ASP0 1881
YALI D C 05 050 21 230 08 1 Z 21 750 500 500 15 230 FE7210500501ASP0 2001
YALI D C 05 065 21 230 10 1 Z 21 1000 500 650 20 230 FE7210500651ASP0 2177
YALI D C 05 080 21 230 13 1 Z 21 1250 500 800 23 230 FE7210500801ASP0 2339
YALI D C 05 095 21 230 15 1 Z 21 1500 500 950 29 230 FE7210500951ASP0 2548
YALI D C 05 125 21 230 20 1 Z 21 2000 500 1250 37 230 FE7210501251ASP0 2833
Grzejnik dostępny na zamówienie. Standardowo dostarczany jest bez wtyczki sieciowej. Dostępne dodatkowe akcesoria są na stronie 14.
CN 2020 – 8516 29 10. Ceny netto w zł bez podatku VAT.
widok z przodu widok z boku
widok z góry